[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2024

№ 39
	Об определении даты, времени и места проведения жеребьевки по распределению бесплатного эфирного времени на каналах региональных государственных организаций телерадиовещания при проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4.3 Порядка проведения жеребьевок по определению дат и времени выхода в эфир предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, политических партий, совместных агитационных мероприятий на каналах государственных и муниципальных организаций, осуществляющих теле- и (или) радиовещание, при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.01.2024 № 150/1181-8, Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Определить, что жеребьевка по распределению бесплатного эфирного времени на каналах региональных государственных организаций телерадиовещания на территории Владимирской области (филиала ФГУП ВГТРК ГТРК «Владимир» и ООО «Телерадиокомпания «Губерния 33») при проведении выборов Президента Российской Федерации состоится 14 февраля 2024 года в 10.00 по адресу: г. Владимир, Октябрьский проспект, д.21, каб. 101.

2. Признать утратившими силу постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 12.02.2018 № 27 «Об определении даты, времени и места проведения жеребьевки по распределению бесплатного эфирного времени на каналах региональных государственных организаций телерадиовещания при проведении выборов Президента Российской Федерации».
3. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», в средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева